

6-2А (6А)	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Специалист технической поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Специалист технической поддержки клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Демянов Олег Александрович (подпись) 26.04.2018 (дата) ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по проектам (должность) Василевская Ксения Олеговна (подпись) 26.04.2018 (дата) ф.И.О.

Технический директор (должность) Демянов Артем Сергеевич (подпись) 26.04.2018 (дата) (ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3641 Знайко Павел Григорьевич (подпись) 23.04.2018 (дата) (№ в реестре экспертов) (ф.И.О.)